



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
5º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(BATALHÃO CORONEL CARLOS ALOYSIO WEBER)



CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2017
(Processo Administrativo nº 59/2017)
(NUP nº 64043.010430/2017-72)

MAPA DE ADJUDICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 01/2017

Adjudicatário: FRANCISCA DA SILVA CUSTODIA FILHA CPF: 204.143.582-87						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
02	ABACAXI	Kg	756	2,99	2.260.44	
VALOR TOTAL (R\$)						2.260.44

Adjudicatário: VICTO MANOEL DA SILVA CPF: 091.149.632-72						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
03	ABÓBORA CABOTIÃ	Kg	610	1,55	945,50	
15	BANANA PRATA	Kg	1848	3,00	5.544,00	
VALOR TOTAL (R\$)						6.489,50

Adjudicatário: MARIA MARCIONILIA FIDELES BASILIO CPF: 161.850.802-49						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
04	ABÓBORA COMUM	Kg	1010	1,50	1.515,00	
14	BANANA NANICA	Kg	1848	3,00	5.544,00	
VALOR TOTAL (R\$)						7.059,00

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS PORTO VERDE CNPJ: 15497801000181						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
05	ABÓBORA MORANGA	Kg	610	2,00	1.220,00	
39	FRANGO CAIPIRA	Kg	90	16,55	1.489,50	
43	JILÓ	Kg	180	2,50	450,00	
47	MAMÃO PAPAIA	Kg	1024	2,71	2.775,04	
56	OVOS DE GALINHA	Kg	1240	7,37	9.138,80	
65	PIMENTÃO VERDE	Kg	918	4,10	3.763,80	

100	TOMATE	Kg	2872	3,83	10.999,76	
101	VAGEM	Kg	360	5,50	1.980,00	
VALOR TOTAL (R\$)						31.816,90

Adjudicatário: CLEYTON DE ASSIS MARQUEZINI CPF: 000.502.132-45

Adjudicatário: CLETON DE ASSIS MARQUES - CPF: 00000000000						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
06	ABOBRINHA	Kg	912	1,97	1.796,64	
34	COUVE	Kg	334	4,89	1.633,26	
62	PEPINO (Classificação sem características)	Kg	1290	1,98	2.554,20	
63	PIMENTA DE CHEIRO	Kg	516	4,90	2.528,40	
86	QUIABO	Kg	350	2,90	1.015,00	
96	SALSA	Kg	1000	7,49	7.490,00	
VALOR TOTAL (R\$)						17.017,50

Adjudicatário: COOPERATIVA COOPAGROVERDE CNPJ: 22.574.563/0001-26

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
08	ALFACE HIDROPÔNICA (O) CRESPA	Kg	855	7,45	6.369,75	
17	BEBIDA LACTEA SABORES VARIADOS	Kg	2842	5,49	15.602,58	
67	PEIXE PIRARUCU	Kg	460	16,00	7.360,00	
68	POLPA DE ABACAXI	Kg	595	8,50	5.057,50	
69	POLPA DE AÇAÍ	Kg	395	9,0	3.555,00	
70	POLPA DE ACEROLA	Kg	595	8,50	5.057,50	
73	POLPA DE CAJÁ	Kg	595	8,0	4.760,00	
74	POLPA DE CAJÚ	Kg	695	8,50	5.907,50	
76	POLPA DE CUPUAÇU	Kg	795	8,50	6.757,50	
77	POLPA DE GOIABA	Kg	795	8,50	6.757,50	
79	POLPA DE MARACUJÁ	Kg	795	10,00	7.950,00	
82	QUEIJO CASEIRO	Kg	370	16,99	6.286,30	
83	QUEIJO DE COALHO	Kg	260	17,99	4.677,40	
84	QUEIJO MINAS FRESCAL	Kg	500	18,99	9.495,00	
94	RÚCULA ORGÂNICO (A)	Kg	297	7,55	2.242,35	
VALOR TOTAL (R\$)						97.835,88

Adjudicatário: NILSEN VIANA FRANCA DA COSTA CPF: 707.902.302-59

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (RS)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
09	ALFACE	Kg	655	6,40	4.192,00	
10	ALMEIRÃO	Kg	316	6,00	1.896,00	
VALOR TOTAL (RS)						6.088,00



Adjudicatário: COOPERATIVA DE PRODUTOS DE LEITE E AGRICOLA CNPJ: 3750947000108						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
11	AMENDOIM DESCASCADO	Kg	331	14,00	4.634,00	
VALOR TOTAL (R\$)						4.634,00

Adjudicatário: ALDACIRA ALMEIDA DA LUZ CPF: 522.813.531-68						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
12	BANANA DA TERRA	Kg	812	3,00	2.436,00	
13	BANANA MAÇÃ	Kg	1748	3,00	5.244,00	
VALOR TOTAL (R\$)						7.680,00

Adjudicatário: PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA CPF: 007.785.142-00						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
16	BATATA DOCE	Kg	1312	2,49	3.266,88	
18	BERINJELA	Kg	812	2,29	1.859,48	
26	CASTANHA DO BRASIL	Kg	336	9,98	3.353,28	
29	CEBOLINHA	Kg	525	7,49	3.932,25	
42	INHAME	Kg	600	3,63	2.178,00	
VALOR TOTAL (R\$)						14.589,89

Adjudicatário: WISLEN SANTOS OLIVEIRA CPF: 011.994.422-75						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	BISCOITO DE CÔCO	Kg	1189	15,50	18.429,50	
VALOR TOTAL (R\$)						18.429,50

Adjudicatário: MARIA AUGUSTA SANTOS OLIVEIRA CPF: 822.291.491-00						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
23	BROA DE FUBÁ	Kg	612	11,50	7.038,00	
38	FARINHA DE BABAÇU	Kg	300	12,50	3.750,00	
60	PÃO DE ABÓBORA	Kg	200	11,50	2.300,00	
61	PÃO DE MANDIOCA	Kg	200	11,50	2.300,00	
VALOR TOTAL (R\$)						15.388,00

Adjudicatário: GEAMICA VASQUES DE LIMA CPF: 011.590.022-58

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
32	COENTRO	Kg	512	7,79	3.988,48	
44	LARANJA PERA	Kg	2185	1,83	3.998,55	
46	LIMÃO TAITI	Kg	1024	2,64	2.703,36	
VALOR TOTAL (R\$)						10.690,39

Adjudicatário: MANOEL FERREIRA PARDINHO CPF: 409.659.452-00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
48	MANTEIGA	Kg	487	18,50	9.009,50	
VALOR TOTAL (R\$)						9.009,50

Adjudicatário: FRANCISCO GONZAGA DO NASCIMENTO CPF: 204.858.672-49

Avaliação: FRANCISCO GONZAGA DO NASCIMENTO 01/12/2020 15:15						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
50	MAXIXE	Kg	200	2,30	460,00	
88	RAIZ DE MANDIOCA COM CASCA	Kg	300	1,70	510	
VALOR TOTAL (R\$)						970,00

Adjudicatário: VALTER GOMES DE OLIVEIRA CPF: 235.338.033-68

REAJUSTADO: PREÇO COM OBTENÇÃO DE 12% DE DESCONTO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
64	PIMENTA DOCE	Kg	166	4,90	813,40	
VALOR TOTAL (R\$)						813,40

Adjudicatário: GILBERTO DE SOUZA FERREIRA CPF: 573.000.542-34

ADJUDICAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD E	PREÇO (R\$)		OBS
				UNITÁRIO	TOTAL	
85	QUEIJO MUSSARELA DE LEITE DE VACA	Kg	1748	18,70	32.687,60	
VALOR TOTAL (R\$)						32.687,60

Adjudicatário: ADEMIR JUNIOR ROVER CPF: 689.403.272-68

Adjudicatário: ADEMIR SENIOR ROVER CPF: 037.403.272-80						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
89	RAIZ DE MANDIOCA SEM CASCA	Kg	1080	2,90	3.132,00	

VALOR TOTAL (R\$)						3.132,00
Adjudicatário: QUEITE RODRIGUES DA SILVA CPF: 935.366.822-00						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
98	TANGERINA PONKAN	Kg	2536	2,64	6.695,04	
VALOR TOTAL (R\$)						6.695,04

Adjudicatário: SIGLI BARDALES VASQUES CPF: 911.256.422-20						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD E	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
99	TOMATE CEREJA	Kg	631	7,29	4.599,99	
VALOR TOTAL (R\$)						4.599,99

Observações: O item nº 14 houve empate, sendo realizado o sorteio, no qual foi classificado em primeiro lugar o fornecedor nº 10 e segundo colocado o fornecedor nº 11.

O item nº 15 houve empate, sendo realizado o sorteio, no qual foi classificado em primeiro lugar o fornecedor nº 08 e segundo colocado o fornecedor nº 01.

O item nº 43 houve empate, sendo realizado o sorteio, no qual foi classificado em primeiro lugar o fornecedor nº 18 e segundo colocado o fornecedor nº 10.

O item nº 99 houve empate, sendo realizado o sorteio, no qual foi classificado em primeiro lugar o fornecedor nº 07 e segundo colocado o fornecedor nº 04.

Para os itens 1, 7, 19, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 40, 41, 45, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 66, 71, 72, 75, 78, 80, 81, 87, 90, 91, 92, 93, 95 e 97, não houve propostas.

1. Adjudico os itens acima indicados à **FRANCISCA DA SILVA CUSTODIA FILHA CPF: 204.143.582-87** no valor de R\$: 2.260,44 (dois mil duzentos e sessenta reais e quarenta e quatro centavos); **VICTO MANOEL DA SILVA CPF: 091.149.632-72** no valor de R\$: 6.489,50 (seis mil quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos); **MARIA MARCIONILIA FIDELES BASILIO CPF: 161.850.802-49** no valor de R\$: 7.059,00 (sete mil e cinquenta e nove reais); **COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS PORTO VERDE CNPJ: 15.497.801/0001-81** no valor de R\$: 31.816,90 (trinta e um mil oitocentos e dezesseis reais e noventa centavos); **CLEYTON DE ASSIS MARQUEZINI CPF: 000.502.132-45** no valor de R\$: 17.017,50 (dezessete mil e dezessete reais e cinquenta centavos); **COOPERATIVA COOPAGROVERDE CNPJ: 22.574.563/0001-26** no valor de R\$: 97.835,88 (noventa e sete mil oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos); **NILSEN VIANA FRANCA DA COSTA CPF: 707.902.302-59** no valor de R\$: 6.088,00 (seis mil e oitenta e oito reais); **COOPERATIVA DE PRODUTOS DE LEITE E AGRICOLA CNPJ: 3750947000108** no valor de R\$: 4.634,00 (quatro mil e seiscentos e trinta e quatro reais); **ALDACIRA ALMEIDA DA LUZ CPF: 522.813.531-68** no valor de R\$: 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais); **PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA CPF: 007.785.142-00** no valor de R\$: 14.589,89 (quatorze mil quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove centavos); **WISLEN SANTOS OLIVEIRA CPF: 011.994.422-75** no valor de R\$: 18.429,50 (dezoito mil quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos); **MARIA AUGUSTA SANTOS OLIVEIRA CPF: 822.291.491-00** no valor de R\$: 15.388,00 (quinze mil trezentos e oitenta e oito reais); **GEAMICA VASQUES DE LIMA CPF: 011.590.022-58** no valor de R\$: 10.690,39 (dez mil seiscentos e noventa reais e trinta e nove centavos); **MANOEL FERREIRA PARDINHO CPF: 409.659.452-00** no valor de R\$: 9.009,50 (nove mil e nove reais e cinquenta centavos); **FRANCISCO GONZAGA DO NASCIMENTO CPF: 204.858.672-49** no valor de R\$:

970,00 (novecentos e setenta reais); VALTER GOMES DE OLIVEIRA CPF: 235.338.033-68 no valor de R\$: 813,40 (oitocentos e treze reais e quarenta centavos); GILBERTO DE SOUZA FERREIRA CPF: 573.000.542-34 no valor de R\$: 32.687,60 (trinta e dois mil seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos); ADEMIR JUNIOR ROVER CPF: 689.403.272-68 no valor de R\$: 3.132,00 (três mil cento e trinta e dois reais); QUEITE RODRIGUES DA SILVA CPF: 935.366.822-00 no valor de R\$: 6.695,04 (seis mil seiscentos e noventa e cinco reais e quatro centavos) e SIGLI BARDALES VASQUES CPF: 911.256.422-20 no valor de R\$: 4.599,99 (quatro mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). VALOR TOTAL DA ATA: 268.779,13 (duzentos e sessenta e oito mil setecentos e setenta e nove mil e treze centavos).

2. Declaro para fins do disposto no Inciso XXX do art. 24, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que o preço adjudicado está compatível com o preço estimado na Chamada Pública nº 01/2017.

Porto Velho - RO , 07 de março de 2018.


ANDERSON MEIRA DA ROSA - Capitão
Presidente da Comissão de Licitações


ALOIZO LIMA FERNANDES - 1º Sgt
Adjunto da Comissão Licitação


HÉLIO ALVES DE ARAÚJO - 1º Sgt
Membro da Comissão Licitação


ANDERSON DE LIMA GALINDO - 2º Sgt
Membro da Comissão Licitação


ELSON CHAGAS DE OLIVEIRA - 2º Sgt PTTC
Secretário da Comissão Licitação



HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO:

1. Homologo a presente adjudicação.

2. Declaro vencedores da Chamada Pública 01/2017 do 5º Batalhão de Engenharia de Construção os fornecedores; **FRANCISCA DA SILVA CUSTODIA FILHA CPF: 204.143.582-87** no valor de R\$: 2.260,44 (dois mil duzentos e sessenta reais e quarenta e quatro centavos); **VICTO MANOEL DA SILVA CPF: 091.149.632-72** no valor de R\$: 6.489,50 (seis mil quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos); **MARIA MARCIONILIA FIDELES BASILIO CPF: 161.850.802-49** no valor de R\$: 7.059,00 (sete mil e cinquenta e nove reais); **COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS PORTO VERDE CNPJ: 15.497.801/0001-81** no valor de R\$: 2.709,50 (dois mil setecentos e nove reais e cinquenta centavos); **CLEYTON DE ASSIS MARQUEZINI CPF: 000.502.132-45** no valor de R\$: 17.017,50 (dezessete mil e dezessete reais e cinquenta centavos); **COOPERATIVA COOPAGROVERDE CNPJ: 22.574.563/0001-26** no valor de R\$: 97.835,88 (noventa e sete mil oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos); **NILSEN VIANA FRANCA DA COSTA CPF: 707.902.302-59** no valor de R\$: 6.088,00 (seis mil e oitenta e oito reais); **COOPERATIVA DE PRODUTOS DE LEITE E AGRICOLA CNPJ: 3750947000108** no valor de R\$: 4.634,00 (quatro mil e seiscentos e trinta e quatro reais); **ALDACIRA ALMEIDA DA LUZ CPF: 522.813.531-68** no valor de R\$: 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais); **PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA CPF: 007.785.142-00** no valor de R\$: 14.589,89 (quatorze mil quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove centavos); **WISLEN SANTOS OLIVEIRA CPF: 011.994.422-75** no valor de R\$: 18.429,50 (dezoito mil quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos); **MARIA AUGUSTA SANTOS OLIVEIRA CPF: 822.291.491-00** no valor de R\$: 15.388,00 (quinze mil trezentos e oitenta e oito reais); **GEAMICA VASQUES DE LIMA CPF: 011.590.022-58** no valor de R\$: 10.690,39 (dez mil seiscentos e noventa reais e trinta e nove centavos); **MANOEL FERREIRA PARDINHO CPF: 409.659.452-00** no valor de R\$: 9.009,50 (nove mil e nove reais e cinquenta centavos); **FRANCISCO GONZAGA DO NASCIMENTO CPF: 204.858.672-49** no valor de R\$: 970,00 (novecentos e setenta reais); **VALTER GOMES DE OLIVEIRA CPF: 235.338.033-68** no valor de R\$: 813,40 (oitocentos e treze reais e quarenta centavos); **GILBERTO DE SOUZA FERREIRA CPF: 573.000.542-34** no valor de R\$: 32.687,60 (trinta e dois mil seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos); **ADEMIR JUNIOR ROVER CPF: 689.403.272-68** no valor de R\$: 3.132,00 (três mil cento e trinta e dois reais); **QUEITE RODRIGUES DA SILVA CPF: 935.366.822-00** no valor de R\$: 6.695,04 (seis mil seiscentos e noventa e cinco reais e quatro centavos) e **SIGLI BARDALES VASQUES CPF: 911.256.422-20** no valor de R\$: 4.599,99 (quatro mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). **VALOR TOTAL DA ATA: 268.779,13** (duzentos e sessenta e oito mil setecentos e setenta e nove mil e treze centavos).

3. Publique-se o resultado da Chamada Pública nº 01/2017 no DOU.

EMERSON DA SILVA MORAES – Ten Cel
Ordenador de Despesas do 5º BEC



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
5º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(BATALHÃO CORONEL CARLOS ALOYSIO WEBER)

A União por intermédio do MINISTÉRIO DA DEFESA / EXÉRCITO BRASILEIRO / 5º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO torna público a homologação da CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2017 para a aquisição de gêneros alimentícios de organizações da agricultura familiar e demais beneficiários que se enquadrem nas disposições da Lei Federal nº 11.326/2006, por meio da modalidade COMPRA INSTITUCIONAL, no âmbito do Programa de Aquisição de Alimentos – PAA. Homologado à FRANCISCA DA SILVA CUSTODIA FILHA CPF: 204.143.582-87 no valor de R\$: 2.260,44 (dois mil duzentos e sessenta reais e quarenta e quatro centavos); VICTO MANOEL DA SILVA CPF: 091.149.632-72 no valor de R\$: 6.489,50 (seis mil quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos); MARIA MARCIONILIA FIDELES BASILIO CPF: 161.850.802-49 no valor de R\$: 7.059,00 (sete mil e cinquenta e nove reais); COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS PORTO VERDE CNPJ: 15.497.801/0001-81 no valor de R\$: 31.816,90 (trinta e um mil oitocentos e dezesseis reais e noventa centavos); CLEYTON DE ASSIS MARQUEZINI CPF: 000.502.132-45 no valor de R\$: 17.017,50 (dezessete mil e dezessete reais e cinquenta centavos); COOPERATIVA COOPAGROVERDE CNPJ: 22.574.563/0001-26 no valor de R\$: 97.835,88 (noventa e sete mil oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos); NILSEN VIANA FRANCA DA COSTA CPF: 707.902.302-59 no valor de R\$: 6.088,00 (seis mil e oitenta e oito reais); COOPERATIVA DE PRODUTOS DE LEITE E AGRÍCOLA CNPJ: 3750947000108 no valor de R\$: 4.634,00 (quatro mil e seiscentos e trinta e quatro reais); ALDACIRA ALMEIDA DA LUZ CPF: 522.813.531-68 no valor de R\$: 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais); PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA CPF: 007.785.142-00 no valor de R\$: 14.589,89 (quatorze mil quinhentos e oitenta e nove reais e



oitenta e nove centavos); WISLEN SANTOS OLIVEIRA CPF: 011.994.422-75 no valor de R\$: 18.429,50 (dezoito mil quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos); MARIA AUGUSTA SANTOS OLIVEIRA CPF: 822.291.491-00 no valor de R\$: 15.388,00 (quinze mil trezentos e oitenta e oito reais); GEAMICA VASQUES DE LIMA CPF: 011.590.022-58 no valor de R\$: 10.690,39 (dez mil seiscentos e noventa reais e trinta e nove centavos); MANOEL FERREIRA PARDINHO CPF: 409.659.452-00 no valor de R\$: 9.009,50 (nove mil e nove reais e cinquenta centavos); FRANCISCO GONZAGA DO NASCIMENTO CPF: 204.858.672-49 no valor de R\$: 970,00 (novecentos e setenta reais); VALTER GOMES DE OLIVEIRA CPF: 235.338.033-68 no valor de R\$: 813,40 (oitocentos e treze reais e quarenta centavos); GILBERTO DE SOUZA FERREIRA CPF: 573.000.542-34 no valor de R\$: 32.687,60 (trinta e dois mil seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos); ADEMIR JUNIOR ROVER CPF: 689.403.272-68 no valor de R\$: 3.132,00 (três mil cento e trinta e dois reais); QUEITE RODRIGUES DA SILVA CPF: 935.366.822-00 no valor de R\$: 6.695,04 (seis mil seiscentos e noventa e cinco reais e quatro centavos) e SIGLI BARDALES VASQUES CPF: 911.256.422-20 no valor de R\$: 4.599,99 (quatro mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). VALOR TOTAL DA ATA: 268.779,13 (duzentos e sessenta e oito mil setecentos e setenta e nove mil e treze centavos).

Porto Velho - Rondônia, 12 de Março de 2018.

EMERSON DA SILVA MORAES – Ten Cel
Ordenador de Despesas do 5º BEC